[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.12.2024 года
	№ 629

	рп. Климово

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а также по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации Климовского района от 04.06.2019 года № 508 (в ред. от 26.04.2022 г. № 255, от 29.06.2022 г. № 423, от 19.10.2022 г. № 727, от 06.12.2022 г. №859, от 01.08.2023 г. № 477, от 14.02.2024г. № 89, от 23.09.2024 №482, № 510 от 17.10.2024г.)

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а также по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением администрации Климовского района от 04.06.2019 года № 508 (в ред. от 26.04.2022 г. № 255, от 29.06.2022 г. № 423, от 19.10.2022 г. № 727, от 06.12.2022 г. №859, от 01.08.2023 г. № 477, от 14.02.2024г. № 89, от 23.09.2024 № 482, № 510 от 17.10.2024г.) следующие изменения:
Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, а также по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Климовского района А.Н. Рожкова.
   Глава администрации района

                         А.С. Исаев